inciso  VIII,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  jurídica
DEPARTAMENTO  ESTADUAL  DE  TRANSITO,  inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  nº.  13.195.920/0001­54;
consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 246,48 ( duzentos e quarenta e
seis  reais  e  quarenta  e  oito  centavos)  ,  cujo  objeto  LICENCIAMENTO  DO  ÔNIBUS  IVECO
CITYCLASS 70C16 ­ 2010, PLACA NYL ­ 9009, RENAVAN 00274327929..

XIQUE ­ XIQUE, 01 de Junho de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE ­ XIQUE/BA

[...]

inciso  VIII,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  jurídica
DEPARTAMENTO  ESTADUAL  DE  TRANSITO,  inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  nº.  13.195.920/0001­54;
consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 246,48 ( duzentos e quarenta e
seis  reais e quarenta e oito centavos)  ,  cujo  objeto  LICENCIAMENTO DO ÔNIBUS VW/15.190
EOD ESCOLAR HD ­ 2009, PLACA NTD ­ 3865, RENAVAN 00196481902..

XIQUE ­ XIQUE, 01 de Junho de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE ­ XIQUE/BA

[...]

inciso  II,  da Lei Federal  nº  8.666 de 21 de  junho de 1993,  em  favor da pessoa  jurídica EDITORA
AMIGO DA NATUREZA LTDA­EPP,  inscrito(a) no CNPJ sob o nº. 04.096.738/0001­55; consoante à
proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  2.460,00  (  dois  mil  e  quatrocentos  e
sessenta reais) , cujo objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXCLUSIVO PARA AS DEMANDAS DO
TRABALHO  INFANTIL  (JORNAL  INFORMATIVO)  A  SER  UTILIZADO  PELOS  SERVIÇOS  DE
CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS ­ PETI E CREAS , NA ERRADICAÇÃO DO
TRABALHO INFANTIL..

[...]

inciso  VIII,  da  Lei  Federal  nº  8.666  de  21  de  junho  de  1993,  em  favor  da  pessoa  juridica
DEPARTAMENTO  ESTADUAL  DE  TRANSITO,  inscrito(a)  no  CNPJ  sob  o  nº.  13.195.920/0001­54;
consoante à proposta comercial apresentada no valor global de R$ 663,30 ( seiscentos e sessenta
e  três  reais  e  trinta  centavos)  ,  cujo  objeto  LICENCIAMENTO  DA  AMBULÂNCIA  SAVEIRO
MODIFICAR AB1 ­ 2013, PLACA OUX ­ 1113, RENAVAN 00600345041..

XIQUE ­ XIQUE, 01 de Junho de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

Prefeito de XIQUE ­ XIQUE/BA